2025年３月13日

各  位

会社名 BASE株式会社

代表者名 代表取締役CEO 鶴岡 裕太

 (コード番号:4477 東証グロース）

問合わせ先 取締役上級執行役員CFO 原田 健

TEL. 03-6441-2075

当社株主による大量保有報告書（変更報告書）の提出について

2025年３月12日付で、当社の株主により大量保有報告書（変更報告書）が提出されましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

１．大量保有報告書（変更報告書）の概要

（１） 提 出 者 の 名 称 ： 牧 寛之

（２） 所 在 地 ： 東京都渋谷区

（３） 提 出 事 由 ： 株式保有割合の1%以上の増加

（４） 保 有 目 的 ： 支配権プレミアムの獲得を目標に、主要株主として安定保有いたします。目標に対し

て経営陣から賛同を得られない場合は、売却することがあります。

（注）2025年３月12日付で提出された大量保有報告書（変更報告書）より転載

（５） 株式保有数・割合 ： 16,582,700株（14.25%）

（６） 市 場 外 取 引 の 別 ： 市場内取引取得

（７） 信 用 取 引 の 別 ： 立花証券による信用取引

 なお、当該大量保有報告書（変更報告書）によれば、牧氏は立花証券株式会社から信用取引にて当社株式16,582,700株を

買い建てている旨の記載がなされていますが、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありませ

ん。また、2025年３月12日現在においては、当社は牧氏との協議は行っておりません。

２．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについては特に記載すべき事項はありません。

以上